
UCHWAŁA NR XLIII/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428) Rada Miejska Gogolina uchwala co następuje:

§ 1. 1 Ustala się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami dziennymi 
w zakresie określonym w art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz  U.  
z  2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1428) działającymi na terenie Gminy Gogolin:

1) w żłobkach  - raz w roku;

2) w klubach dziecięcych  - raz w roku;

3) u dziennych opiekunów  - raz w roku.

2. W przypadku podmiotów rozpoczynających działalność w roku kalendarzowym, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1-3, pierwszą kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki przeprowadza się w okresie
do trzech miesięcy od dnia dokonania wpisu podmiotów do rejestru żłobków, klubów dziecięcych oraz 
prowadzenia działalności na własny rachunek lub podpisania umowy na świadczenie usług przez dziennych 
opiekunów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/95/2015 z dnia 16 września 2015 r. Rady Miejskiej w Gogolinie
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 6876279D-34D1-4503-B8F6-426CE668FEE8. Podpisany Strona 1




